
 

 

POSTANOWIENIE NR 404/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strzelce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

404/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach, ul. Główna 10, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Wioletta Binduga, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

2. Aleksandra Czarnecka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

GRABOWSKIEGO, zam. Kutno 

3. Regina Monika Dumka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

GRABOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rejmontów 

4. Kamil Tomasz Fyszel, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

5. Mariola Zofia Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawki 

6. Magdalena Mogielska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Strzelce 

7. Iwona Małgorzata Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

8. Anna Szpik, zgłoszona przez KWW MAGDALENY STASIAK-

KACZMAREK, zam. Długołęka 

9. Urszula Agnieszka Tarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Juków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Klonowcu Starym, Klonowiec 

Stary 33, 99-306 Łanięta: 

 

1. Katarzyna Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Klonowiec Stary 

2. Jakub Henryk Kotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaranna 

3. Magdalena Lemańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klonowiec Stary 

4. Agnieszka Postolska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Muchnice 

5. Agnieszka Stankiewicz, zgłoszona przez KWW MAGDALENY STASIAK-

KACZMAREK, zam. Długołęka 

6. Monika Starczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Strzelce 

7. Małgorzata Wojciechowicz-Rzymska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

GRABOWSKIEGO, zam. Zaranna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Muchnicach Nowych, Muchnice Nowe 34, 

99-307 Strzelce: 

 

1. Jakub Bartłomiej Adamczyk, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Niedrzew Pierwszy 

2. Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GRABOWSKIEGO, 

zam. Sójki 

3. Agnieszka Małgorzata Ciszewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

STASIAK-KACZMAREK, zam. Długołęka 

4. Urszula Grobelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianka 

5. Karolina Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów 

6. Damian Adam Pakulski, zgłoszony przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Strzelce 

7. Natalia Ewa Solarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rejmontów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Muchnowie, Muchnów 38, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Aleksandra Maria Basińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

GRABOWSKIEGO, zam. Przyzórz 

2. Joanna Karolina Gruszczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Strzelce 

3. Wanda Janczewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY STASIAK-

KACZMAREK, zam. Kutno 

4. Dorota Małgorzata Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długołęka 

5. Iwona Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

6. Janina Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

7. Monika Anna Micińska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Przyzórz 

 

 


		2024-03-18T12:46:47+0000




